中華民國橋藝協會

第 21屆選務委員會第 2次會議紀錄

會議時間：113年 2月 21日(星期三)12時 30分

會議地點：臺北市大安區忠孝東路三段 217巷 7弄 7號 B1

出席人員：羅五湖委員、陳國彬委員、劉淑芳委員、保偉霖委員、余明陽委員、

          郭添裕委員

請假人員：夏漢容召集人

列席人員：曹偉偉秘書長

主席：羅五湖                                           紀錄：林千雅

一、主席報告：(略)

二、討論提案：

【第一案】

      案由：有關第 22屆理事長、理事及監事候選人審查暨候選人號次抽籤案，謹提

            請討論。

      說明：

(一) 本會將於今年進行第 22屆理事長、理事及監事改選，須於第 21屆任期

(至 113年 3月 5日)前 30日內完成改選。

(二) 參選理事長、理事及監事候選人如附件。

(三) 抽選號次結果如附件一。

(四) 參選審核結果暨抽選號次結果如附件二。

 決議：照案通過。

三、臨時動議：無。

四、散會

附件一

第 22屆中華民國橋藝協會理事長、理事及監事候選人

編號 理事候選人 資料 保證金  備註  審核結果

1 陳瀅守 選手 v NA  國手證書  通過

2 楊欣龍 選手 v NA  國手證書  通過

3 陳律謀 選手 v NA  國手證書  通過

4 李舜偉 選手 v NA  國手證書  通過

5 何  為 選手 v NA  國手證書  通過

6 蔡文娟 選手 v NA  國手證書  通過

7 余忠杰 團體 v NA 國立臺灣大學橋藝社 通過

8 洪振耀 團體 v NA 桃園市橋藝協會 通過

9 林昆輝 團體 v NA 臺北市體育總會橋藝協會 通過

10 林宏時 團體 v NA 財團法人國際橋藝基金會 通過

11 林楷恩 團體 v NA 新竹市體育會橋藝委員會 通過

12 林志忠 個人 v $ 5,000    通過

13 蔡宗穎 個人 v $ 5,000    通過

14 顏世紋 個人 v $ 5,000    通過

15 金榮勇 個人 v $ 5,000    通過

16 林蔭宇 個人 v $ 5,000    通過

編號 理事長候選人 資料 保證金 備註 審核結果

1 沈乃正 個人 v  $50,000   通過

編號 監事候選人 資料 保證金  備註  審核結果

1 匡寶珊 個人 v $ 5,000   通過

2 陳薇淑 個人 v $ 5,000   通過

3 曹偉偉 個人 v $ 5,000   通過

4 蕭達湧 個人 v $ 5,000   通過

5 劉佩華 個人 v $ 5,000  通過

附件二